
 
N 
/  
n 

 
   Дата 

 
    Тема уроку 

     
    Лексичний 

матеріал 

 
Граматичний 

матеріал 

 
Фонетичний 

матеріал 

Уміння  
Домашнє 
завдання Зорове 

сприймання 
Сприймання 

на слух 
Усне 

продукування 
Писемне 

продукування 

  
І семестр 

9A 9-Б​ Modul 1. Meine Familie, meine Freunde und ich 
1 04

09 
0
1 
0
9 

 Літні  канікули 
Формування 
лексичних 
навичок 

Впр. 2, 3 (с.  6) 
 

 
 

Впр. 1 
(с. 6) 

РЗ Впр.5 ст.8 Впр. 4 
(с. 7), 6, 
7 (с. 8) 

Впр. 8Види м 
(с. 8); РЗ 

Вивчити нові 
слова ,впр. 8 (с.  
8); 
РЗ 
 

2 05
09 

0
5
0
9 

 Вільний час та 
канікули. 

Формування 
лексичних 
навичок 

Sich sonnen, 
Recht  haben. 
Впр. 2, 3 (с. 9);   
РЗ 

 
 
 

Впр. 1 
(с. 9) 

 Впр.4 b,c ст.10 Впр. 4a 
(с. 10), 
5—7 
(с. 11) 

Впр. 8 
(с. 11); 
РЗ 

Впр. 4c 
(веб-сайт) 
(с. 10), 
8 (с. 11); 

3 11
09 

0
8
0
9 

 Яка твоя думка? 
Формування 
граматичних 

навичок 

ЛО, с.12 Вживання 
дієслів із 
часткою «zu» і 
без неї. 
 

Впр. 1 
(с. 12) 

Впр. 3 
(с. 12); РЗ 

Впр. 6a (с. 14) Впр. 5 
(с. 13), 6 
(с. 14) 

 Впр. 4c 
(веб-сайт) (с. 
13), 7 
(с. 14); 

4 12
09 

1
2
0
9 

 Почуття та 
емоції 

Формування 
навичок  
зорового 

сприймання 

ЛО,с. 15 Підрядні 
речення умови.  

Впр. 1 
(с. 17) 

Впр. 2a (с. 
17) 

 Впр. 4, 5 
(с. 18) 

 Впр. 6 
(с. 16); 

5 18
09 

1
5
0
9 

 Справжні друзі 
Формування 

навичок усного 
продукування 

ЛО,с. 17 Займенник 
«jemand». 
Впр. 3 (с.  19) 

Впр. 1 
(с. 19); РЗ 

Впр. 4b (с. 
20), 5 
(с. 21); РЗ 

 Впр. 4a (с. 20), 
6 
(с. 21 

Впр. 7 
(с. 21); РЗ 

Впр.7 
(с. 19) 

6 19
09 

1
9
0
9 

 Дай мені 
пораду. 

Формування 
навичок 

писемного 
продукування 

 
ЛО, с.20 

Наказовий 
спосіб дієслів  
 

Впр. 1 
(с. 22) 

Впр. 3 
(с. 23) 

 Впр. 4 
(с. 23) 

Впр. 6 
(с. 24); РЗ 

Впр. 6 
(с. 22); 

7 25
09 

2
2
0
9 

 Батьки і діти 
Розвиток 
навичок 
зорового 

сприймання 

ЛО,с.23 Präteritum  
 

Впр. 1 
(с. 25) 

Впр. 3a (с. 
25), 5 
(с. 27) 

РЗ Впр. 5 
(с. 27) 

Впр. 6 
(с. 27); РЗ 

Впр. 6 
(с. 25);написати 
свою біографію 



8 26
09 

2
6
0
9 

 Біографія. 
Розвиток 
навичок  

сприймання на 
слух 

ЛО,с.26 Числівни-ки на 
позначен-ня 
року. 
Впр. 2, 3 (с.  
28) 

 Впр. 4a (с. 
28), 
4b, 5 
(веб- сайт) (с. 
29) 

Впр. 1 
(с. 28) 

Впр. 6 
(с. 29) 

Впр. 6, 7 
(с. 29); РЗ 

Впр.7 
(с. 29); РЗ 

9 02
10 

2
9
0
9 

 Поговоримо про 
біографії. 
Розвиток 

навичок усного 
продукування 

 Минулий час 
Präteritum 
(повторення). 
Впр. 2 (с. 30),  
6 
(с. 31); РЗ 

Впр. 1 
(с. 30) 

 Впр. 2, 3 
(с. 30) 

Впр. 5 
(с. 31) 

Впр. 7 
(с. 31); РЗ 

Впр. 7 
(с. 31); РЗ 

1
0 

03
10 

0
3
1
0 

 Підсумковий 
урок з теми 

«Моя сім’я, мої 
друзі і я» 

     Впр.3,4с.32  Розповідати 
свою біографію 

Modul 2. Theater und Kino 
 
1
1 

0
9
1
0 

06
10 

 Театральні 
будівлі. 

Формування 
лексичних 
навичок 

ЛО, с. 35 Множина 
імен-ників  

Впр. 1 
(с. 35) 

   Впр. 4, 5 
(с. 36); РЗ 

Впр 
5 (с. 36); 

1
2 

1
0
1
0 

10
10 

 В театрі 
Формуваня 
лексичних 
навичок 

 
ЛО, с. 37 

 Впр. 1 
(с. 37) 

Впр. 2 
(с. 37) 

Впр. 2 
(с. 37) 

Впр. 2 
(с. 37) 

Впр. 6 
(с. 38); РЗ 

Впр. 6 
(с. 38); 

1
3 

1
6
1
0 

13
10 

 Відвідування 
театру 

Формування 
граматичних 

навичок 

 
ЛО, с. 39 

 Впр. 1 
(с. 39) 

Впр. 3 
(с. 39), 
4, 5 
(с. 40) 

Впр. 3 
(с. 39), 
4, 5 
(с. 40) 

Впр. 3 
(с. 39), 
4, 5 
(с. 40) 

Впр. 8 
(с. 41); РЗ 

Впр. 8 
(с. 41); 

1
4 

1
7
1
0 

17
10 

 Репертуар. 
Формування 

навичок 
зорового 

сприймання 

 
ЛО, с. 42 

Множина 
імен-ників 
(повторення). 
Впр. 1 (с.  42) 

Впр. 1 
(с. 42) 

Впр. 3a (с. 
42) 

 Впр. 3a (с. 42), 
3b, 4 
(с. 43) 

Впр. 5 
(с. 43); РЗ 

Впр. 5 
(с. 43); 

1
5 

2
3
1
0 

20
10 

 Ми охочемо 
ходимо в кіно 
Формування 

навичок 
сприймання на 

слух 

ЛО, с.47  Впр. 1 
(с. 47) 

 Впр. 4a (с. 54) Впр. 3b, 4a 
(с. 54), 
4b, 5 
(с. 55) 

Впр. 6 
(с. 55); РЗ 

Написати про 
останній візит в 
кінотеатр. 
Впр. 6(с. 49); 

1
6 

2
4

24
10 

 Фільми. 
Розвиток 

ЛО, с.50 
 

 Впр. 1 
(с. 50) 

Впр. 4 
(с. 51) 

Впр. 1 
(с. 52) 

Впр. 3 
(с. 50), впр. 5 

Впр. 2 
(с. 50) 

Впр. 7 
(с. 52); 



1
0 

навичок  усного 
продукування 

(с. 51) 

1
7 

0
6
1
1 

03
11 

 Мій улюблений 
фільм. Розвиток 

навичок 
писемного 

продукування 

ЛО, с.53 Складно-суряд
ні речення . 

Впр. 1 
(с. 53) 

  Впр. 2 
(с. 53), 

Впр. 3,4,5 
(с. 54); РЗ 

Впр. 3 (веб- 
сайт) (с. 56), 
7 (с. 58);  РЗ 

1
8 

0
7
1
1 

07
11 

 Мій улюблений 
актор. 

Удосконалення 
навичок усного 
продукування 

ЛО,с.55  Минулий час 
Präteritum. 
Впр. 1 (с.  61), 
3b (с. 63);  РЗ 

Впр. 1 
(с. 55) 

Впр. 3 
(с. 55) 

 Впр. 5 
(с. 57) 
 

Впр. 4 
(с. 57); РЗ 

Впр. 6 
(с. 57);Зробити 
презентацію про 
улюбленого 
актора 

1
9 

1
3
1
1 

10
11 

 Підсумковий 
урок з теми 

«Театр та кіно» 

     Впр.1, 3 
(с. 58-59) 

Впр. 2 
(с. 58) 

Розповідати про 
улюблений 
фільм 

 
Modul 3. Literatur.  

 
2
0 

1
4
1
1 

14
11 

 Ми читаємо 
охоче. 

Формування 
лексичних 
навичок 

ЛО,с.61  Впр.1,(с. 61)   Впр.2,3(,c. 61) 
Впр 4,5,6  
(с.62-63) 

 Вивчити нові 
слова, впр.8, 
(с. 63) 

2
1 

2
0
1
1 

17
11 

 Все про книги. 
Формування 
лексичних 
навичок 

ЛО,с.64 Підрядне 
речення 

Впр.1,(с. 64) Впр.3, (с.61)  Впр.2,(с. 64) 
Впр.5,(с. 65) 

Впр.4,(с. 65) Впр.7,(с. 66) 

2
2 

2
1
1
1 

21
11 

 Відомі німецькі 
письменники та 

поети. 
Формування 
граматичних 

навичок 

ЛО,с.67  Впр1.(с. 67) Впр.5,(с. 68) Впр.23,(с. 67) Впр.4,(с. 68)  Вивчити вірш 
німецького 
письменника 

2
3 

2
7
1
1 

24
11 

 Моя улюблена 
книга. 

Формування 
навичок 
зорового 

сприймання 

ЛО,с.70  Впр.1, 70 Впр.5,(с. 71)  Впр.2,3(с. 70) 
Впр.6,(с. 72) 

 Впр.7,(с. 72) 

2
4 

2
8
1
1 

28
11 

 Як часто ти 
відвідуєш 

бібліотеку? 

ЛО,с.73  Впр.1, 73 Впр.3,(с. 73) Впр.5,(с. 75) Впр.2,(с. 73) 
Впр.4,(с. 74) 

 Впр.8,(с. 76) 



Розвиток 
навичок 

сприймання на 
слух. 

Підсумковий 
урок з теми 

«Література» 
2
5 

0
4
1
2 

01
12 

 Контроль 
навичок 

сприймання на 
слух 

   Впр.3,(с. 77)  Впр.1,2,(с. 77) Впр.4,(с. 78) Підготувати 
розповідь про 
улюблену книгу 

2
6 

0
5
1
2 

05
12 

 Контроль 
навичок 
зорового 

сприймання 

       Повторити 
лексичний 
матеріал 

2
7 

1
1
1
2 

08
12 

 Контроль 
навичок 

писемного 
продукування 

       Підготуватись 
до контрольної 
роботи 

2
8 

1
2
1
2 

12
12 

 Контроль 
навичок усного 
продукування 

       Повторити усні 
теми 
 

2
9 

1
8
1
2 

15
12 

 Узагальнення і 
систематизація 

вивченого 
лексичного 
матеріалу 

       Повторити 
граматичний 
матеріал 

3
0 

1
9
1
2 

19
12 

 Узагальнення і 
систематизація 

вивченого 
граматичного 

матеріалу 

       Повторити 
вивчений 
матеріал 

3
1 

 22
12 

 Узагальнення і 
систематизація 

вивченого 
матеріалу за 1 

семестр 

       Повторити 
вивчений 
матеріал 

 
 


